Cetera. §. mittere ex scdo decreto. Itē cogere capti pignob⁹. Itē q. possit supradictis quatuor casib⁹ delegare. non aut magistratus delegari. hīpē ex delegandē co gnoscat. vt. C. de iudi. l. a iudice. Item vt rocedatur de possessionē. vt. §. p. r. §.

d Si forte duretur. i. differatur.

e Non caueri. post primum decretum.

f Possideri. ex secundo decreto. vt. §. eo. si finita §. Jul. scribit. Accur.

g Duuiros. i. m. g. f. a. t. m. u. n. i. c. i. p. a. l. e. s. vt. C. de. in. l. i. §.

h Causa. vt si ille in cuius domo facta est missio sit

reuerfus qui fuit absens cā respu. nam hoc est imperij. **i** Decedatur. i. creat o possessionē qui pmo possidebat qd post scdm decretū demū fit. vt. §. eo. si finita. §. si quis aut. vel etiā pōt. hoc intelligi ahs scdm decre. cū dicat ex cā. vt si p hoc magis ad cauendū induceret q. si llet secū in alia possessionē. pōt et tercio itelli gi si miss⁹ iudā ex cā debeat erire. vt. §. q. f. a. u. d. a. c. o. g. a. l. de die. §. diuer sū. r. §. qui. ex cau. l. hoc autē §. ait pteoz. k. C. possessionē. data ex secundo decreto. l. C. pteoz. quia circa tractatū de dam. in fec. pteoz fe cit sū edictū. po nit eius verba. m. C. Tit. in pos sessionē mittēdū ei r. n. C. Abesse. in iu re. multis modis dicit qd absens. vt no. §. de pteoz. l. absens. o. C. Uerecūde. i. honeste r. bñ. mon autē dixit vade. extra hēsi per ca pillos. sic. C. d. p.

si i aliena domo habitet sibi ei denuncietur. q. si nec habita tionē habeat. ad ipm pcedit⁹ erit denunciādū vel pcurato ri eius vel certe inquilinis.

Abi desicet pba legis de fict legis dispositio. Dan.

Loties aut pteozē exige re denunciationē intelligēdū est. si sit cui denunciē. ceteruz si non sit veluti q. hereditaria insula est. necdum hereditas adita est. vel si heres nō extet nec i habitet. cessat pars hui⁹ edicti. est tñ turt⁹ libellū ad ipsas edes pponere. fieri em potest vt ita monitus defen sor existat.

In magistratū q. p. d. i. c. t. a. n. o. fecerit dat actio in factū que verū pñet interesse. Bart.

In eū q. d. e. o. r. q. supra scripta sunt nō curauerit q. t. i.

cura. l. qui stipendia. Ac.

p Denunciari. q. veniat ad cauendū de dāno infecto.

q Non extrahi. de domo. sic. §. de in ius vo. l. pleriq. et. §. de re. iur. nemo de domo. Ac.

r Sed domum in qua. hec verba materialit ponunt.

f Denuncietur. vt noie eius domus caueat. vel noie alterius sue quam non habitat.

t Habitationem habeat. sed est vagabundus.

v Pcedium. scz ruinosum.

v Pcedium. vt. §. p. r. o. x. i. §.

r Inquilinis. habitantibus domum ruinosam.